

ROZPOČET

Stavba: Zmena dokončenej stavby rodinného domu na nízkokapacitné ubytovacie zariadenie, ul. Kúty,
Nemšová-Trenčianska Závada

Objekt: 5 - Ochrana pred bleskom a uzemnenie

Miesto: Trenčianska Závada p.č.189 Dátum: 08.11.2013

Objednávateľ: Ing. Edita Spurná, Čerešňová ul. 1193/1, Nemšov Projektant:
Zhotoviteľ: M.P.V.S., s.r.o., Hlavná 1, 911 05 Trenčín Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

2 599,179

M - Práce a dodávky M

2 599,179

21-M - Ochrana pred bleskom a uzemnenie - montáž

2 022,176

1	K	0	"Trubka netrieštivá fí 29"	m	20,000	0,685	13,700
2	K	210010313	"Krabica KO 125"	ks	5,000	1,833	9,165
3	K	210010522	"Krabicové viečko na zavít"	ks	5,000	0,162	0,810
4	K	210220021	"FEZN 30x4 v zemi"	m	10,000	0,608	6,080
5	K	210220002	"FEZN 8 na povrchu"	m	74,000	1,425	105,450
6	K	210220101	"FEZN 8 zvodový"	m	20,000	1,425	28,500
7	K	0.1	"HUP, uzemnenie HUP"	ks	1,000	8,201	8,201
8	K	210220212	"Zber.tyc 3m stres.hreben"	ks	2,000	7,508	15,016
9	K	210220301	"Svorka SO"	ks	18,000	2,010	36,180
10	K	210220301.1	"Svorka SR03"	ks	10,000	2,010	20,100
11	K	210220302	"Svorka SK"	ks	8,000	2,772	22,176
12	K	210220302.1	"Svorka SZ"	ks	5,000	2,772	13,860
13	K	210220361	"Zemniaca tyc 2m"	ks	10,000	11,550	115,500
14	K	210220401	"Oznacovací stitok-smalt"	ks	5,000	1,425	7,125
15	K	0.2	"Podpera PV13 "	ks	38,000	0,069	2,622
16	K	0.3	"Podpera PV15 "	ks	44,000	0,069	3,036
17	K	460070103	"Jama pre ZT,ZD"	ks	10,000	113,960	1 139,600
18	K	460200153	"Vykop zeminy 35x70 tr.3"	m	10,000	2,556	25,560
19	K	460560153	"Zahoz ryhy 35x70 rucne"	m	10,000	0,986	9,860
20	K	0.4	"Revizia a rev.sprava"	h	24,000	15,335	368,040
21	K	0.5	"Preskusanie zariadenia"	h	5,000	6,389	31,945
22	K	MV	Presun	%	25,747	0,770	19,825
23	K	PPV	Podiel pridružených výkonov	%	25,747	0,770	19,825

21-M-M - Ochrana pred bleskom a uzemnenie - materiál

577,003

24	M	0	"Trubka netrieštivá fí 29"	m	20,000	3,034	60,680
25	M	210010313	"Krabica KO 125"	ks	5,000	2,864	14,320
26	M	210010522	"Krabicové viečko na zavít"	ks	5,000	0,258	1,290
27	M	210220021	"FEZN 30x4 v zemi"	m	10,000	1,117	11,170
28	M	210220002	"FEZN 8 na povrchu"	m	74,000	1,040	76,960
29	M	210220101	"FEZN 8 zvodový"	m	20,000	1,040	20,800
30	M	0.1	"HUP, uzemnenie HUP"	ks	1,000	29,764	29,764
31	M	210220212	"Zber.tyc 3m stres.hreben"	ks	2,000	18,310	36,620
32	M	210220301	"Svorka SO"	ks	18,000	0,785	14,130
33	M	210220301.1	"Svorka SR03"	ks	10,000	0,943	9,430
34	M	210220302	"Svorka SK"	ks	8,000	0,531	4,248
35	M	210220302.1	"Svorka SZ"	ks	5,000	0,936	4,680
36	M	210220361	"Zemniaca tyc 2m"	ks	10,000	11,246	112,460
37	M	210220401	"Oznacovací stitok-smalt"	ks	5,000	0,350	1,750
38	M	0.2	"Podpera PV13 "	ks	38,000	0,715	27,170
39	M	0.3	"Podpera PV15 "	ks	44,000	0,648	28,512
40	M	PM	Podružný materiál	%	25,747	2,310	59,476

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
41	M	PM 1	Mimostavenisková doprava	kpl	1,000	40,849	40,849
42	M	PM 2	Stratné	kpl	1,000	22,694	22,694

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Zmena dokončenej stavby rodinného domu na nízkokapacitné ubytovacie zariadenie, ul. Kúty,
Nemšová-Trenčianska Závada
Objekt: 6 - Dažďová kanalizácia

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Ing. Edita Spurná, Čerešňová ul. 1193/1, Nemšová

Zhotoviteľ:

M.P.V.S., s.r.o., Hlavná 1, 911 05 Trenčín

Projektant:

Spracovateľ:

KS:

Dátum: 08.11.2013

IČO:

IČO DPH:

IČO: 36 293 229

IČO DPH: SK2020174662

IČO:

IČO DPH:

IČO:

IČO DPH:

Náklady z rozpočtu

Ostatné náklady

6 867,21

182,83

Cena bez DPH

7 050,04

DPH základná

20,00%

z

0,00

znižená

20,00%

z

7 050,04

0,00

1 410,01

Cena s DPH

v EUR

8 460,05

Projektant

Dátum a podpis:

Pečiatka

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Zhotoviteľ

Dátum a po

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Zmena dokončenej stavby rodinného domu na nízkokapacitné ubytovacie zariadenie, ul. Kúty,
Nemšová-Trenčianska Závada

Objekt: **6 - Dažďová kanalizácia**

Miesto:

Dátum:

08.11.2013

Objednávateľ:

Ing. Edita Spurná, Čerešňová ul. 1193/1, Nemšov

Projektant:

Zhotoviteľ:

M.P.V.S., s.r.o., Hlavná 1, 911 05 Trenčín

Spracovateľ:

Kód - Popis

Cena celkom [EUR]

1) Náklady z rozpočtu

D1 - MATERIÁL

6 867,21

D3 - PRÁCE A DODÁVKY HSV

96,50

D4 - 1 - ZEMNE PRÁCE

6 770,71

D6 - 4 - VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE

4 487,49

D8 - 8 - RÚROVÉ VEDENIA

142,39

D10 - 9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE

518,28

D15 - 721 - Vnútoraná kanalizácia

1 213,43

409,12

2) Ostatné náklady

182,83

Zariad. staveniska

84,73

Územné vplyvy

98,10

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

7 050,04

ROZPOČET

Stavba: Zmena dokončenej stavby rodinného domu na nízkapacitné ubytovacie zariadenie, ul. Kúty, Nemšová-Trenčianska Závada

Objekt: 6 - Dažďová kanalizácia

Miesto:

Dátum: 08.11.2013

Objednávateľ:

Ing. Edita Spurná, Čerešňová ul. 1193/1, Nemšov Projektant:

Zhotoviteľ:

M.P.V.S., s.r.o., Hlavná 1, 911 05 Trenčín

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

6 867,210

D1 - MATERIÁL

96,504

1	M	MAT583 371970	Štrkopiesok 0-32 N1	m3	8,300	11,627	96,504
---	---	---------------	---------------------	----	-------	--------	--------

D3 - PRÁCE A DODÁVKY HSV

6 770,706

D4 - 1 - ZEMNE PRÁCE

4 487,488

2	K	00112000-1101	Priplatok za sťaženú vykopávku v blízkosti podzem. vedenia	m3	15,600	8,547	133,333
3	K	27213130-1201	Hĺbenie jám zapaž. v horn. tr. 4 do 100 m3	m3	21,000	18,480	388,080
4	K	27213220-1201	Hĺbenie rýh šírka do 2 m v horn. tr. 3 do 100 m3	m3	31,000	9,240	286,440
5	K	27213220-1209	Priplatok za lepivosť horniny tr.3 v rýhach š. do 200 cm	m3	20,800	0,593	12,334
6	K	00116220-1201	Nosenie výkopu vodorov. do 10 m v horn. tr. 1-4	m3	13,820	4,428	61,195
7	K	27216270-1109	Priplatok za každých ďalších 1000 m nad 10000 m horn. tr. 1-4	m3	13,820	0,393	5,431
8	K	27216710-1101	Nakladanie výkopku do 100 m3 v horn. tr. 1-4	m3	13,800	4,043	55,793
9	K	00116710-1103	Skladanie alebo prekladanie výkopu v horn. tr. 1-4	m3	13,800	2,456	33,893
10	K	27217120-1201	Uloženie sypaniny na skládke	m3	13,800	0,539	7,438
11	K	00117120-1201r	Poplatok za uskladnenie zeminy na skládke	m3	13,800	246,400	3 400,320
12	K	27217410-1101	Zásyp zhutnený jám, rýh, šachiet alebo okolo objektu	m3	17,000	2,125	36,125
13	K	00117510-1101	Obsyp potrubia bez prehodenia sypaniny	m3	8,300	8,085	67,106

D6 - 4 - VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE

142,388

14	K	27145157-3111	Lôžko pod potrubie, stoky v otv. výk. z piesku a štrkopiesku	m3	5,520	25,795	142,388
----	---	---------------	--	----	-------	--------	---------

D8 - 8 - RÚROVÉ VEDENIA

518,279

15	K	27187131-3121	Montáž potrubia z kanaliz. rúr tvr. PVC otv. výk. DN150	m	42,000	0,400	16,800
16	K	27187135-3121	Montáž potrubia z kanaliz. rúr tvr. PVC otv. výk. DN125	m	4,000	0,470	1,880
17	K	27189235-3111	Preplach. a dezinfekcia vodov. potrubia do DN 200	m	46,000	4,197	193,062
18	K	27189237-2111	Zabezpečenie koncov kanal. potrubia DN do 300	kus	2,000	120,890	241,780
19	M	MAT592 798030r	Vsakovací objekt štrk64 8,86m3 + geotextília 37,45	subor	1,000	16,940	16,940
20	K	27189441-1111r1	Drenážne potrubie DN150	m	9,000	1,925	17,325
21	K	27189441-1111r2	Lapač strešných splavenín	kus	6,000	5,082	30,492

D10 - 9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE

1 213,433

22	K	27199827-6101	Presun hmôt pre potrubie z rúr plast. a sklom. v otv. výk.	t	57,305	21,175	1 213,433
----	---	---------------	--	---	--------	--------	-----------

D15 - 721 - Vnútná kanalizácia

409,118

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
23	M	MAT286 110200	Rúrka PVC kanalizačná spoj gum. krúžkom 160x4,7x5000	kus	9,000	38,500	346,500
24	M	MAT286 110250	Rúrka PVC kanalizačná spoj gum. krúžkom 125x5,9x5000	kus	1,000	34,650	34,650
25	K	72172129-0112	Skúška tesnosti kanalizácie vodou do DN 200	m	46,000	0,608	27,968

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Zmena dokončenej stavby rodinného domu na nízkokapacitné ubytovacie zariadenie, ul. Kúty,
Nemšová-Trenčianska Závada
Objekt: 7 - Vodovodná prípojka

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Ing. Edita Spurná, Čerešňová ul. 1193/1, Nemšová

Zhotoviteľ:

M.P.V.S., s.r.o., Hlavná 1, 911 05 Trenčín

Projektant:

Spracovateľ:

KS:

Dátum: 08.11.2013

IČO:

IČO DPH:

IČO: 36 293 229

IČO DPH: SK2020174662

IČO:

IČO DPH:

IČO:

IČO DPH:

Náklady z rozpočtu

Ostatné náklady

2 597,96

69,16

Cena bez DPH

2 667,12

DPH základná

20,00%

z

0,00

0,00

znižená

20,00%

z

2 667,12

533,42

Cena s DPH

v EUR

3 200,54

Projektant

Dátum a podpis:

Pečiatka

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Zmena dokončenej stavby rodinného domu na nízkokapacitné ubytovacie zariadenie, ul. Kúty,
Nemšová-Trenčianska Závada

Objekt: **7 - Vodovodná prípojka**

Miesto:

Dátum:

08.11.2013

Objednávateľ:

Ing. Edita Spurná, Čerešňová ul. 1193/1, Nemšov

Projektant:

Zhotoviteľ:

M.P.V.S., s.r.o., Hlavná 1, 911 05 Trenčín

Spracovateľ:

Kód - Popis

Cena celkom [EUR]

1) Náklady z rozpočtu

D1 - MATERIÁL	2 597,96
D3 - PRÁCE A DODÁVKY HSV	21,98
D4 - 1 - ZEMNE PRÁCE	735,54
D5 - 4 - VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE	670,71
D6 - 9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE	25,02
D7 - PRÁCE A DODÁVKY PSV	39,81
D8 - 722 - Vnútorný vodovod	1 840,44
	1 840,44

2) Ostatné náklady

Zariad. staveniska	69,16
Územné vplyvy	32,05
	37,11

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

2 667,12

ROZPOČET

Stavba: Zmena dokončenej stavby rodinného domu na nízkokapacitné ubytovacie zariadenie, ul. Kúty, Nemšová-Trenčianska Závada

Objekt: 7 - Vodovodná prípojka

Miesto:

Dátum: 08.11.2013

Objednávateľ: Ing. Edita Spurná, Čerešňová ul. 1193/1, Nemšov Projektant:

Zhotoviteľ: M.P.V.S., s.r.o., Hlavná 1, 911 05 Trenčín Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

2 597,958

D1 - MATERIÁL

1	M	MAT583 371970	Štrkopiesok 0-32 N1	m3	1,890	11,627	21,975
							21,975

D3 - PRÁCE A DODÁVKY HSV

735,542

D4 - 1 - ZEMNE PRÁCE

670,712

2	K	00112000-1101	Príplatok za sťaženú vykopávku v blízkosti podzem. vedenia	m3	6,600	8,547	56,410
3	K	27213130-1201	Hĺbenie jám zapaž. v horn. tr. 4 do 100 m3	m3	12,560	18,480	232,109
4	K	27213220-1201	Hĺbenie rýh šírka do 2 m v horn. tr. 3 do 100 m3	m3	4,130	9,240	38,161
5	K	27213220-1209	Príplatok za lepivosť horniny tr.3 v rýhach š. do 200 cm	m3	6,600	0,593	3,914
6	K	27215110-1102	Zhotovenie paženia rýh pre podz. vedenie príložné hl. do 4 m	m2	73,520	4,158	305,696
7	K	27215110-1111	Odstránenie paženia rýh pre podz. vedenie príložné hl. do 2 m	m2	49,200	0,431	21,205
8	K	27217120-1201	Uloženie sypaniny na skládku	m3	1,890	0,539	1,019
9	K	27217410-1101	Zásyp zhutnený jám, rýh, šachiet alebo okolo objektu	m3	2,240	2,125	4,760
10	K	00117510-1101	Obsyp potrubia bez prehodenia sypaniny	m3	0,920	8,085	7,438

D5 - 4 - VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE

25,021

11	K	27145157-3111	Lôžko pod potrubie, stoky v otv. výk. z piesku a štrkopiesku	m3	0,970	25,795	25,021
----	---	---------------	--	----	-------	--------	--------

D6 - 9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE

39,809

12	K	27199827-6101	Presun hmôt pre potrubie z rúr plast. a sklolam. v otv. výk.	t	1,880	21,175	39,809
----	---	---------------	--	---	-------	--------	--------

D7 - PRÁCE A DODÁVKY PSV

1 840,441

D8 - 722 - Vnútorý vodovod

1 840,441

13	K	72172217-1213	Potrubie vodov. z rúrok PE100 rad stred. ťažk. HDPE D 40/4,3	m	6,000	8,932	53,592
14	K	72172222-2219	Armat. vodov. s 1 závitom, ventil vypúšťací G 1/2	kus	1,000	5,390	5,390
15	K	72172222-9105	Montáž vodov. armatúr ostatných závit G 5/4	kus	2,000	8,470	16,940
16	K	72172222-9106r10	Osadenie šachiet	kus	1,000	754,600	754,600
17	K	72172223-0101r1	Prípojkový "T"-kus DN110/DN32 + zemný uzáver s poklopom	kus	1,000	115,500	115,500
18	K	72172223-0105	Armat. vodov. s 2 závitmi, GK 5/4	kus	2,000	26,950	53,900
19	K	72172223-0105r5	Armat. vodov. šachta 900x1200x1800+poklop 600 tr.D	kus	1,000	577,500	577,500
20	K	72172223-1006r7	Uchytky ukladacie	kus	2,000	80,850	161,700
21	K	72172223-1063	Armat. vodov. s 2 závitmi, ventil spätný G 5/4	kus	1,000	8,239	8,239
22	K	72172226-2051	Montáž vodomera pre vodu do 30 st. C	kus	1,000	7,700	7,700
23	K	72172226-2151	Vodomer pre vodu do 30 st. C závitový DN 20	kus	1,000	76,230	76,230
24	K	72172229-0226	Tlakové skúšky vodov. potrubia do DN 50	m	6,000	0,947	5,682

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
25	K	72172229-0234	Preplachovanie a dezinfekcia vodov. potrubia do DN 80	m	6,000	0,578	3,468

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Zmena dokončenej stavby rodinného domu na nízkokapacitné ubytovacie zariadenie, ul. Kúty,
Nemšová-Trenčianska Závada

Objekt: 8 - Prípojka NN

JKSO:
Miesto: Trenčianska Závada p.č.189

KS:
Dátum: 08.11.2013

Objednávateľ:
Ing. Edita Spurná, Čerešňová ul. 1193/1, Nemšová

IČO:
IČO DPH:

Zhotoviteľ:
M.P.V.S., s.r.o., Hlavná 1, 911 05 Trenčín

IČO: 36 293 229
IČO DPH: SK2020174662

Projektant:

IČO:
IČO DPH:

Spracovateľ:

IČO:
IČO DPH:

Náklady z rozpočtu	1 109,80
Ostatné náklady	36,80

Cena bez DPH	1 146,60
--------------	----------

DPH základná	20,00%	z	0,00	0,00
znižená	20,00%	z	1 146,60	229,32

Cena s DPH	v EUR	1 375,92
------------	-------	----------

Projektant

Dátum a podpis:

Pečiatka

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Zhotoviteľ

Dátum

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Zmena dokončenej stavby rodinného domu na nízkokapacitné ubytovacie zariadenie, ul. Kúty,
Nemšová-Trenčianska Závada

Objekt: **8 - Prípojka NN**

Miesto: Trenčianska Závada p.č.189

Dátum: 08.11.2013

Objednávateľ: Ing. Edita Spurná, Čerešňová ul. 1193/1, Nemšov Projektant:

Zhotoviteľ: M.P.V.S., s.r.o., Hlavná 1, 911 05 Trenčín Spracovateľ:

Kód - Popis	Cena celkom [EUR]
1) Náklady z rozpočtu	1 109,80
M - Práce a dodávky M	1 109,80
21-M - Ochrana pred bleskom a uzemnenie - montáž	625,76
21-M-M - Ochrana pred bleskom a uzemnenie - materiál	484,04
2) Ostatné náklady	36,80
Zariad. staveniska	36,80
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	1 146,60

ROZPOČET

Stavba: Zmena dokončenej stavby rodinného domu na nízkokapacitné ubytovacie zariadenie, ul. Kúty, Nemšová-Trenčianska Závada

Objekt: 8 - Prípojka NN

Miesto: Trenčianska Závada p.č.189

Dátum: 08.11.2013

Objednávateľ: Ing. Edita Spurná, Čerešňová ul. 1193/1, Nemšov Projektant:

Zhotoviteľ: M.P.V.S., s.r.o., Hlavná 1, 911 05 Trenčín Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

1 109,804

M - Práce a dodávky M

1 109,804

21-M - Ochrana pred bleskom a uzemnenie - montáž

625,762

1	K	0	"Trubka FXKVR (KSR)50 pevne"	m	9,000	1,999	17,991
2	K	210901090	"Kabel NAYY-J 4Bx25 pevne"	m	15,000	1,049	15,735
3	K	210191501	"Skrina SPP2, 3x63A"	ks	1,000	1,686	1,686
4	K	0.1	"Poist.odp. 63A"	ks	3,000	0,529	1,587
5	K	210190002	"Mont.rozvodnice do 50 kg"	ks	1,000	13,328	13,328
6	K	460010023	"Vytyc.kabel.ved.zastavane"	m	3,000	0,080	0,240
7	K	460200163	"Vykop zeminy 35x80 tr.3"	m	3,000	3,655	10,965
8	K	460420381	"Pies.loz.15cm a z.s.15cm"	m	3,000	3,793	11,379
9	K	460490011	"Vystraz.folia s.22 cm"	m	3,000	0,608	1,824
10	K	460560163	"Zahoz ryhy 35x80 rucne"	m	3,000	1,372	4,116
11	K	460600001	"Odvoz zeminy od ryhy 1km"	m3	0,210	7,791	1,636
12	K	460600002	"Odvoz zeminy viac ako 1km"	m3	0,210	1,088	0,228
13	K	460620013	"Provizorna uprava terenu"	m2	1,050	1,215	1,276
14	K	460650016	"Podklad.vrstva z betonu"	m3	0,210	56,350	11,834
15	K	0.3	"Demontáž jestv. prípojky NN"	ks	1,000	8,132	8,132
16	K	MV	Presun	%	6,252	0,980	6,127
17	K	Pol2	"Dozor obvodného montéra"	h	8,000	22,771	182,168
18	K	0.4	"Revizia a rev.sprava"	h	16,000	19,518	312,288
19	K	0.5	"Preskusanie zariadenia"	h	2,000	8,132	16,264
20	K	PPV	Podiel pridružených výkonov	%	1,000	6,958	6,958

21-M-M - Ochrana pred bleskom a uzemnenie - materiál

484,042

21	M	0	"Trubka FXKVR (KSR)50 pevne"	m	9,000	1,228	11,052
22	M	210901090	"Kabel NAYY-J 4Bx25 pevne"	m	15,000	2,940	44,100
23	M	210191501	"Skrina SPP2, 3x63A"	ks	1,000	137,200	137,200
24	M	0.1	"Poist.odp. 63A"	ks	3,000	1,548	4,644
25	M	0.2	"Elektromerový rozvádzač 25A"	ks	1,000	211,445	211,445
26	M	PM	Podružný materiál	%	18,755	0,980	18,380
27	M	PM 1	Mimostavenisková doprava	kpl	1,000	36,785	36,785
28	M	PM 2	Stratné	kpl	1,000	20,436	20,436